Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 663370 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO
09.145.546/0001-05 - BAUR ENGENHARIA LTDA

Cliente: rolefone: 47 30283314

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11652 - Marcio

144516 - PAINEL LED 18W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140166

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11652 - Marcio

Loja: 44 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

RUA CLARA SLIWKIN KNOPFHOLZ 200 COND. PARADIZO CURITIBA PR 82315498 LOTE 11

136315 - LUMINARIA PENDENTE ALUMINIO 0 E27
DESIGN TD 1003 FOSCO PRETO F. 0211002818

142986 - PENDENTE ALUMINIO 1XE27
PRETO/COBRE PEQUENO 610 PR/CO 08973

145570 - PENDENTE ALUMINIO 14XE27
IMPIRICUS PRETO COM DIFUSOR COBRE

1 Vendedor: 11652 - Marcio

106787 - LUMINARIA LED 4X13W EMBUTIR TL
SLIM 20 AUTOVOLT 6500K BCA

119795 - FITA LED 2,5W 30 LEDS/M 5M AUTOVOLT
1P20 3000K 15757

123495 - SPOT LED PP 5W EMBUTIR 3000K
QUADRADO 148160032

125938 - SPOT LED EMBUTIR 5W MR16 ALLTOP
QUADRADO 3000K 15090193

133867 - PAINEL LED EMBUTIR 32W PRO
QUADRADO 6500K 15140053

139686 - PENDENTE GLASS PRETO 782/20

142976 - SPOT LED EMBUTIR 4,2W QUADRADO
27000K 380LM 100-240V SL052

139736 - FITA LED 25W 2700K 127V 5M IP65
LM266

144508 - PAINEL LED 12W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140187

144524 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140169

Tamanho

18w

4x13w

2,5w

5w

5w

32w

4,2w

25w

12w

24w

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Taschibra

Taschibra

Dital

JM lluminagao

Taschibra

Taschibra

Startec

Taschibra

Taschibra

Spot Line

Philips

Luminatti

Taschibra

Taschibra

Quantidade

1pPC

2PC

2PC

2 UN

1pPC

1PC

1PC

1PC

1PC

1pPC

1pPC

1UN

1PC

1PC

Data Emissao: 16/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/05/2023 1209

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
33,22 0,00 33,22
99,30 0,00 198,60
183,84 0,00 367,68
90,80 0,00 181,60
319,35 0,00 319,35
113,45 0,00 113,45
12,21 0,00 12,21
13,43 0,00 13,43
266,39 0,00 266,39
285,85 0,00 285,85
18,42 0,00 18,42
99,21 0,00 99,21
24,36 0,00 24,36
46,90 0,00 46,90




Pedido: 663370 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO

<vm7 Cliente: 09.145.546/0001-05 - BAUR ENGENHARIA LTDA
=% . " Telefone: 47 30283314
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- ENTREGA: 22-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 44 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81070070
- RETIRA: 13-05-2023

Data Emissao: 16/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/05/2023 1209

Péagina:

12:10 |

2de?2

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 19,52

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.000,19

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



